stito sumarie, & extra iudicialiter de no tuto accessu citandi,

ac praedictis, omnibusq. aliis iudicibus & personis, quacunq.
auctoritate & dignitate etiam regia vel alia fung-entibus, quibus &

quoties inhiben. fuerit, etia sub censuris & poenis ecclesiasti-

cis & pecuniariis inhibendi, ac eos & eoru quelibet, quatenus
carceribus mancipati existat ab eisdem carceribus liberadi &
liberari faciedi, processusq. &sententias dictoru iudicu saecula-

riti cu aliis inde secutis, si quae sint, nullas & inualidas fuisse &
esse provt iuris fuerit declarandi

,
ac ipsos adhaeretes a quibus-

uis excomunicationis sententiis
,
si quibus quomodolibet inno-

dati existant, simpliciter vel ad cautelam, provt iuris fuerit,

absoluedi, ac inobedientes & rebelles censuras & poenas prae-
dictas incurrisse, & in illas incidisse declaradi, illasq. etia ite-

ratis vicibus aggrauadi, reaggrauadi, & interdicendi, ac auxiliu

brachii saecularis, si opus fuerit, inuocadi, necno omnia &sin-

gula quae in praemissis & circa ea necessaria fuerint quomodo-

libet, & opportuna faciendi, gerendi, reuocadi, & exercendi ac

exequedi praemissis, ac quibusuis constitutionibus & ordinatio-

nibus Apostolicis, priuilegiis quoq. & indultis, ac felicis recor-

dationis Bonifacii Papae VIII praedecessoris nostri de vna &
consilii generalis de duabus dictis, dumodo no vltra tres, cae-

terisq. cotrariis quibuscuq. nequaqua obstatibus comittere et

madare, aliasq. in praemissis opportune prouidere de benig^ni-

tate Apostolica dignaremur. Quocirca discretioni vestrae per

Apostolica scripta madamus, quatenus vos, vel duo, aut vnus

vestru vocatis, qui fuerint euocadi ac processibus & sentetiis di-

ctoru iudicu saeculariu cu aliis per eos inde secutis, si quae sint,.

nuUis & inualidis, provt iuris fuerit, aclaratis, ac ipsis adhaere-

tibus a carceribus
,
si in illis detineatur, relaxatis & in ahis ar-

bitrio vestro eligendis mancipatis, & ab illis postmodu, provt

iuris fuerit
,
liberatis auditisq. hinc inde propositis , quod iustu

fuerit, appellatione remota in his quae poena sanguinis no con-

tingunt decernatis, facientes quod decreueritis per censura ec-

clesiastica firmiter obseruari. Datis Romae apud S. Petrii,

anno incarnationis dnicae millesimo quingetesimo sexagesimo

primo, nono Kaledas Aprilis, Pontificatus nostri anno tertio.

A. Stupha. P. Ferrer. lo. Baptista de alexiis. A. de inuidia.

B. Beltradus. Por lo qual os notificamos que por los magnificos.
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Alcaldes de la casa y corte de la Magest. Catolica del rey don